Circuito Notarial del mismo nombre, a los once (11)/días del mes 

de diciembre del año dos mil ocho (2008), ante mí, CARLOS STRAH 

CASTRELLON, Notario Público Dácimo del Circuito de Panamá con 

cédula de identidad personal número ocho-ciento cuarenta y siete- 

/ y V 

ochocientos dos  (8B-147-802), comparecieron personalmente las 

señoras ITZ2AMARA MADRID, mujer, mayor de edad, casada, panameña, 

vecina de esta ciudad, con cédula de identidad personal número 

ocho-doscientos sesenta / y uno-seiscientos uno  (8-261-601) y 

ELIZABETH CORNEJO PEÑALBA, mujer, panameña, mayor de edad, casada, 

panameña, vecina de esta ciudad, con cédula de identidad personal 

número ocho-cuatrocientos-novecientos cincuenta y siete 

95), 

(8-400- 

a quienes conozco y en sus propios nombres, me presentaron

[...]

las copías que soliciten los interesados. 

Leída como les fue esta Escritura a las comparecientes en 

presencia de los testigos instrumentales Señores Simión Rodríguez,           
E AA  - _em_ -_— e 

con cédula de identidad personal número' nueve-ciento setenta y 

cuatro-doscientos (9-174-200) y Maita González, con cédula de 

identidad personal número  ocho-quinientos dieciséis-dos mil 

doscientos siete (8-516-2207), mayores de edad y vecinos de esta 

ciudad, a quienes conozco y son nábiles, la encontraron conforme, 

le impartieron su aprobación y firmamos todos para constancia por 

ante mí, que doy fe.-------Esta Escritura lleva el número 

veintiocho mil setecientos cuarenta y cinco----=- a--28, TAB